
ČÍNŠTINAČÍNŠTINA
Čínština je jedním z dobrovolných kurzů, který se koná jednou týdně po dobu 60 minut. Čas i 
intenzita kurzu se odvíjí od možností studentů. Cílem je splnění úrovně A1 – A2. 

Během výuky si s nadšením osvojujeme
čtení, psaní i mluvený projev. V hodinách
s rodilou mluvčí tak získáváme nejen
potřebnou slovní zásobu, ale i nejrůznější
poznatky z čínské kultury. 

V každé lekci se učíme nové znaky, které nám pomáhají při 
výuce nových témat, jako jsou popis osoby, nákup, počasí apod.
Nově získanou slovní zásobu ihned využíváme v konverzaci 
mezi sebou a zkušenou lektorkou.

逆流而上  ,  不  进则退.

Studium čínštiny je zábavné díky různorodým
pomůckám, které podporují naši představivost a
průběžně si díky nim ukotvujeme slova v paměti.
Využíváme například papírové postavičky,
pracovní listy a jiné pomůcky.

© 2014 Anglicko-české gymnázium AMAZON

Volnočasové aktivity se konají nad rámec povinného vyučování a jsou zpoplatněny. Znalosti a dovednosti získané zájmovou 
činností studenti prakticky využijí v profesním i osobním životě, naučí je schopnosti kriticky myslet a jednat samostatně. Při výběru 
volnočasových aktivit respektujeme princip dobrovolnosti.

http://www.baidu.com/link?url=4JzYwjDQ3TrpSPQXdZDVfVUsOuzNuqXGHBe2Ju5zN7IaA4LZi4C6W7BbHKuSjUE7ss5xJ7OzquGjFo98gPXEqa

